Таблица 
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной целевой программы «Благоустройство территории Груциновского сельского поселения» за 6 месяца 2021 года
                                                                                                                                                                                                   на 01.07.2021 года
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Программа «Благоустройство территории Груциновского сельского поселения»

	1    
	Подпрограмма "Уличное освещение"

	1.1
	Мероприятия по оплате уличного освещения
	Администрация Груциновского сельского поселения
	Оплата за электроэнергию по уличному освещению, 
	01.01.21

	30.06.21
	550,0
	206,1
	206,1

	1  2
	Подпрограмма " Содержание мест захоронения"

	12.1  
	Мероприятия по организации и содержанию мест захоронения

	Администрация Груциновского сельского поселения
	  
	01.01.21

	30.06.21
	200,0
	      0,0
	0,0

	13
	Подпрограмма "Прочие мероприятия по благоустройству территории Груциновского сельского поселения"

	13.1
	 Мероприятия по отлову бродячих животных
	Администрация Груциновского сельского поселения
	
	01.01.21

	30.06.21
	       60,0


	    0,0
	0,0

	33.2 
	Мероприятия по скашиванию                 сорной растительности на общественных территориях Груциновского сельского поселения
	Администрация Груциновского сельского поселения
	
	01.01.21

	30.06.21
	       200,0


	    0,0
	0,0

	3.3
	Мероприятия по озеленению(приобретение и содержание деревьев и кустарников)
	Администрация Груциновского сельского поселения
	
	01.01.21

	30.06.21
	       35,0


	    0,0
	0,0

	3.4
	Мероприятия по трудоустройству граждан
	Администрация Груциновского сельского поселения
	
	01.01.21

	30.06.21
	       200,0


	31,8
	31,8

	3.5
	Мероприятия  по проведению противоклещевой обработки территории сельского поселения
	Администрация Груциновского сельского поселения
	
	01.01.21

	30.06.21
	       50,0


	    39,7
	39,7

	3.6
	Мероприятия по  благоустройству
	Администрация Груциновского сельского поселения
	Приобретение запасных частей на косилку.
	01.01.21

	30.06.21
	       1315,2


	451,9
	451,9

	4
	Контрольное   событие
программы     
	Администрация Груциновского сельского поселения
	Благоустройство территории поселения
	X
	30.06.21
	X
	X
	X


--------------------------------

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.


